

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Ejendomsadministrationen

### Helsingør ApS

Ndr. Strandvej 76  
3000 Helsingør

**CVR-nr. 13 63 61 84**

**Årsrapport 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den <sup>27/</sup>12-2020

Dirigent



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Ejendomsadministrationen Helsingør ApS  
Ndr. Strandvej 76  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 13 63 61 84  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Direktion** Ole Bang

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i administration af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 258.875 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.447.317 kr. pr. 30. september 2019.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.931</b>	<b>-5.994</b>
Personaleomkostninger	1	-150.906	-183.182
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-145.975</b>	<b>-189.176</b>
Finansielle indtægter		41.578	214.736
Finansielle omkostninger		-154.478	-8.521
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-258.875</b>	<b>17.039</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-258.875</b>	<b>17.039</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-258.875	17.039
		<b>-258.875</b>	<b>17.039</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.923	5.720
Tilgodehavende skat		3.000	4.000
Andre tilgodehavender		1.317.258	1.430.730
Periodeafgrænsningsposter		1.143	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.326.324</b>	<b>1.440.450</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		394.763	543.150
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>394.763</b>	<b>543.150</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>47.822</b>	<b>123.075</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.768.909</b>	<b>2.106.675</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.768.909</b>	<b>2.106.675</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.322.317	1.581.192
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>1.447.317</b>	<b>1.706.192</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.500	20.000
Anden gæld		269.288	380.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		804	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>321.592</b>	<b>400.483</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>321.592</b>	<b>400.483</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.768.909</b>	<b>2.106.675</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	1.581.192	1.564.153
Tilgang	0	17.039
Afgang	-258.875	0
<b>Ultimo i alt</b>	<u>1.322.317</u>	<u>1.581.192</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.447.317</u>	<u>1.706.192</u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	146.107	177.785
Pensioner	3.336	3.600
Omkostninger til social sikring	1.463	1.797
<b>Personaleomkostninger</b>	<u><b>150.906</b></u>	<u><b>183.182</b></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		